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9226
927
9388
9481
9546
9565
1o 07 8
lo116
lo118
lo161

10182
10229
1029

10323
10432
1o 50

10538
1056 6
10592
11 032
11044
11053
11181
11349
11 38

11467
11498
11514
11529
11556
1157

11589
12 00 4
12 039
12 072
12111
12139
12184
12215
12284
12363
12 37

12414
12424
12445
12488
12501
12503
12505
12545
12 56

13009
13082
13191
13231
13263
13278
13316
13403

Parnu klubi TERVISESPORT 32. aastajooks
19. juuli 2016.a.

11. etapi protokoll

Franko REINHOLD
Raio PIIROJA

Priit TALU

Martin TARKPEA
Jaanus MAE

Erik NAISSAAR
Andreas BAUM
Joosep LAOS

Paul RUUBEL
Jakob TARKPEA

Valmar SISASK
Lauri ENN
Joosep KARLSON
Veiko JUURIKAS
Reget ROOMET
Martin LINKE
Allan JOGI
Jaanus ERM
Veljo VASK

Ike MELNITS
Roman JOERAND

Walter Herold VEEDLA

Janek ALLIKAS
Veiko LILLE

Sven VEEDLA
Jaan LEHISMETS
Raini REINHOLD
Olavi-Tanel KASK
Avo PUUSEPP
Kevin POLJANS
Tristan ERM

Janek TOMAST
Klarika KUUSK
Sirje KORESAAR
Tarvo ROOMUSSAR
Agur ALEV

Ular POLD

Jaana OUNAID
Kaupo KOPLUS
Urmas HALLIK
Ulle JARVOJA
Krista PUKS
Alexander GIJBELS
Irja BERNARD
Viola HAMBIDGE
Marno MAASIKAS
Hanna ANDLA
Laura KALLAS
Marek JAAGER
Imre TAVETER
Indrek VIIKMAA
Anette BAUM

Jiri LEESMAE
Janis SILLAT
Wanda-Helene OLLEP
Taavi REIMETS
Remi TAMMIK
Ilja KUZNETSOV
Tiina AUNIS

18
37
43
34
29
17
21
23
32
25

31
35
21
34
32
41
34
34
42
13
32
16
46
33
42
29
51
12
42
14
lo
42
46
57
36
55
39
38
54
38
13
27
11
60
lo
34
16
12
40
49
44
18
70
49
13
34
lo
13
51

Rannas

Tappsportlased
Anu Jooksutrennid
Ok West

Anu Jooksutrennid
GorunTartu
Téppsportlased
Aerutamisklubi

Sk Kalev

Sk Kereeister
Sisekaitseakadeemia

Tartu

Tartu
Aerutamisklubi
Tartu Baltiklaas
Doberani Rannamaja
Lovikiila

Piiha Loomaaed
Pirnu

Ok West
K-Nomme

Anu Jooksutrennid
Castor Squash
Halinga v

Ok West
Koopiatehas
Parnu

A2K Sk

Jk Vaprus
Parnu
Aerutamisklui

Sk Altius
Lovikiila
Treeningpartner
Uulu Pk

Herkel Makroflex
Sk Joulu

CF@S

Rademar

A2K Sk

Altia Eesti AS
Kuninga tn Pk

Anu Jooksutrennid
Briisseli Euroopa kool
Parnu

Sk Audru

Anu Jooksutrennid
Sk Altius

Sk Audru

Sk Audru

Frontier Hockey Oii
Ok West
Aerutamisklubi
Pirnu

ZEN

Paikuse Pk

Anu Jooksutrennid
Uk UCA
Aerutamisklubi

Fie Tiina Aunis Ilutuba

3000 m

No-1
M-1
M4o-1
M-2

| | .
IS Y- T NG N}

SR IZZZZ?Z

M -18
M5o0-2
M -19

M5o0-3
M -20

N45-1
N45-2

N35-1

Ne- 2

N45-4

420
444
416
385

390

449
424

392

434
419

404
409

397

393
412
429
430

417
384
432
439
440
406
421

395

445



60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

— O 0 IO N W~

11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

13483
13 50

13562
13585
14063
14158

14272
14419
14432
14467
1453 6
1509 6
15277
15282
15314
15535
16111
1703 8
17356
17469
22482

1331
1339
1405
1435
1437
144

1444
1449
1458
1475

1483
1499
1505
1511
1515
1519
1536
1542
1564
1577
1588
2002
2022
2026
2 03
2032
2036
2064
2073
2091
212
2127
2138
2199

Piia Liisa KUNNAPAS
Georg SILLAT
Elise SAARNA
Volli RAUDSEPP
Ardi TIITUS

Riina RAHUOJA
Martha-Liset
ROOMUSSAR
Mati PILT
Anne-Ly VIIKMAA
Merje LUIK
Martin EIER
Adeele SILLAT
Krista PAJO
Gregori KUUSIK
Aksel HAMBIDGE
Raul ENN

Piret SUITSO
Erkki JUHANSOO
Laura TAMMIK
Saima RAND
Lennart-Sauel TALVIKU

5 - 10 aastased lapsed
Tristan ERM
Viola HAMBIDGE
Georg SILLAT
Matthias GIJBELS
Mia Elise ERM
Martina JUHANSOO
Siim SAARSE
Eliise ELLIK
Joosep KAAR
Meril Adeela ALEV

Robin PENTMA
Sireli KALLAS
Gregor ELVISTE
Nikita RADZEVISEUS
Iris NURGAMAA
Egle-Eliise KURG
Gregori KUUSIK
Grete TIITUS
Gevert AOLA

Kaisa HELIN
Liis-Kétlin PULL
Andero REMMEL
Teet JARVOJA
Oskar PENTMA
Amelia VAINO
Lennart-Samul TALVIKU
Gustav SILLAT
Kaspar PENTMA
Enriko KIMBER
Mariete TAMEPOLD
Mirraslava VAINO
Liisa SILLAMAA
Germo GORNOV
Merli Johanna ALEV

15
lo
32
65
45
43

12
65
44
48
12
12
39
9
11
60
70
14
lo
61

8

lo

lo

lo
lo
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Aerutamisklubi
Vabakool

Anu Jooksutrennid
Pirnu

Grundar Puit

Anu Jooksuitrennid

Sk Altius
Ok West
Ok West
A2K Sk
Aerutamisklubi
Vabakool
Jrk Rave
KEMPO
Audru kool
Skano
A2K Sk

Sk Raudees-Sk Kalev

Uk UCA
KI Tervisesport
Sk Altius

400m
Sk Altius
Sk Audru
Vabakool

Briisseli Euroopa kool

Vabakool

Sk Joulu
Kuninga tn Pk
Sk Altius

Jk Vaprus
Sk Joulu

Kuninga tn Pk
Sk Audru
Kuninga tn Pk
Parnu

Sk Jarve

Sk Altius
KEMPO

Sk Altius
Raama Pk
Riadma Pk
Raama Pk
Audru kool

Tahkuranna LAK

Audru kool
Kesklinna T K
Sk Altius
KEMPO
Audru La
Parnu

La Pillerpall
La Kelluke
Sindi Gm
Ulejde Pk
Sk Joulu

Mo6o-2
M40-12

Mé6o-3

P-lo
P-11
Mé60o-4

P-12

P-13

P-14
P-15
Pn-1
Pn- 2

P-16

N3-3
N-2 431
N35-2 402
T-5 389
399
N35-3
N45-5 438
T-6
N35-4 437
388
N45-6 396
T-7
N45-7 405
40l
T-1
T-2
T-3
T-4
442
T-5 411
T-6
T-7
T-8
388
T-9 427
4o0
T -10
T -11
T-12 426
4ol
Tn-1
Tn-2
T-13 403
391
T-14 4o



35 2213 Otto LINKE 6 Lovikiila Pn-3
36 223 Stefan GONTSARUK 5 La Péialpoiss Pn-4
37 2256 Albert VAINO 5 Kesklinna La Pn-5
38 2271 Herwin VALIAMAE 5 Audru Vikerkaare La Pn-6
39 2291 Delis TOMASSON 9 Vanalinna Pk T -15
40 2332 Matilda HAAVISTU 5 TIn La Aiake Tn-3
41 238 Henri PENTMA 5 Tammsaare La Pn-7
42 2404 Aada HYPPONEN 5 Suomi Tn- 4
43 310 Mirjam NURGAMAA 5 La Lepatriinu K-Jar Tn-5
Kuni 4 alapsed 180 m
Jrk. Nimi Vanus Kollektiiv P T

1 Patrick TOMASSON 4 Kesklinna La P-1

2 Mart LINKE 4 Lovikiila P-2

3 Janeliis LUNEKUND 4 Audru Minnituka La T-1

4 Werner VALIAMAE 4 Audru Vikerkaare La P-3

5  Kaspar TAMMIK 4 Parnu P-4

6  Marleen MOSKVINOV 3 Raekola La T-2

7  Keitlyn ARMUAND 4 Mai La T-3

8  Paisu LILLE 4 Tammiste T-4

9  Roosi JAAGER 2 Audru v T-5

lo Lisandra ELLIK 3 Janesselja La T-6

11 Arianne SOOVALI 3 Tamiste La T-7

12 Regina ROOMET 2 Doberani Rannamaja T-8

13 Andreas NOMM 2 Pirnu P-5

14 Mia JAANIMETS 3 Sindi La T-9

15 Hanna Brit KERGE 3 La Pdéialpoiss T-1o

16 Rihard INTSAAR 3 P-6

17 Leevi LILLE 2 Tammiste P-7

18 Lorete TAMMEPOLD 4 La Pillrpall T-11

19 Marie UESSON 3 Kadri La T-12

“*%* Ilm jooksupdeval ilus, dhk + 22 kraadi, esmakordselt sel aastal tuuletu.
*** Nédalavahetusel toimusid Tallinnas Eesti MV kergejoustikus. Asja sdjavikke voetud, Parnu parim
keskmaamees Karl Mie jooksis 3000 m tak.jooksu ja teenis vélja pronksmedali, tema tulemus aga tiihis-

tati, sest astus joonele, samas piititas Sooo m isikliku rekordi 15.06,48, olles kuues. Isikliku rekordi 1500 m

jooksus piistitas ka Franko Reinhold -4.09,92.
*** Rannaiival on jdidnud veel viimane jooks, siis ldheme Raekiilla.

**% Jargmine jooksupdev on veel rannas. Stardipaik endine: Rannastaadioni harjutusvéiljaku kohal,
kunagise kliimapaviljoni ja hilisema pidukoha Las Vegas varemete taga.

Jiargmisel teisipieval, 26. juulil alustavad kell 18.25 kuni 4 a lapsed 200 m. 18.30 — 5-10 a lapsed
400 m ja kell 18.45 Kkoik iilejéidnud 3000 m rannalival muuli poole ja tagasi. Registreerimine
algab alates 17.30-st

Olge parkimisega ettevaatlikud, stardipaika on keelatud autoga soita!!

Protokollid: Pirnu Spordiliit > dokumendid > véistlusprotokollid

2 Silla Klubi > aastajooks phR “L 8 nﬁ lug,
Sl 2V
Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563 priit@?2silda.ee A( Q{f/ .:
Korraldaja:  Silvia NEEME 53 32 5408 %v ©
TERVIsgsPOR




